令和６年１１月１日

「ほっとタウン」ミニ広告掲載申込書

公益財団法人荒川区芸術文化振興財団

          理事長 殿

（公財）荒川区芸術文化振興財団ほっとタウン広告掲載取扱要綱に基づき、

下記のとおり広告掲載を申し込みます。

記

  掲載申込者：氏  名（社名）

      町屋 花子                  印

        住  所 〒116－0002

              東京都荒川区荒川 7-20-1 町屋文化センター内

        電話番号  03-3802-7111  ＦＡＸ  03-3802-7117

      E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ     accinfo@acc-arakawa.jp

掲載月 11 掲載行数   8 行
掲載料金

(１ヶ月)
4,800 円

【掲載原稿】

1

2

3

4

5

6

7

8

マ し ま す 。 Q R

角

ス 2 桁

数 字 に つ い て 、 で 全

（11

ち ら

の 原 ご 使 用 く だ さ い

広 告 掲 載 申 込 書 は こ

稿 用 紙 を

◆ ミ ニ

、

。

ス と て お り コ ー

） で 半 角 2 文 字 1

1 桁 1 マ

、

ド を 入 れ る 場 合 は 、

て カ ウ ン ト す る た め

で す 。1 個 掲 載 で 6 0 0 円

1 個 に つ き

1 行 と し

押印は省略可

記載例